
 
 

Deltagarlista: Nätverket SYV  - styrgrupp 

Ordförande:  

Presidiet: 

  

Senast uppdaterad: 2023-10-24 

Namn Kommun Profession Kontaktuppgifter 

Anneli Alm Tidaholm Skolchef anneli.alm@tidaholm.se 

Elin Liljebäck 

Nilsson 

Skara Skolchef elin.liljebacknilsson@skara.se 

Frida Johansen Tidaholm SYV frida,johansen@tidaholm.se 

Ann Bjärnsund Skara SYV ann.bjarnsund@skara.se 

Anna Sandén Falköping SYV anna.sanden@falkoping.se 

Emma Davidsson Gullspång SYV emma.davidsson@gullspang.se 

Åsa Malmgren Grästorp SYV asa.malmgren@grastorp.se 

Erik Mannikoff 

Petersson 

Vara SYV erik.mannikoffpetersson@edu.vara.se 

Louise Gidlund Skövde SYV louise.gidlund@skovde.se 

Lotta Svensson Lidköping SYV lotta.svensson@edu.lidkoping.se 

Marina Nårsa Falköping SYV marina.narsa@falkoping.se 

Anna Christensson Falköping SYV anna.christensson@falkoping.se 

Frida Mellström Falköping SYV frida.mellstrom@falkoping.se 

Rodica Lotrean Töreboda SYV rodica.lotrean@toreboda.se 

Petra Eriksson Skaraborgs 

kommunalförbund 

Gymnasieantagningen petra.eriksson@skaraborg.se 

Sara Holm Skaraborgs 

kommunalförbund 

Projektledare sara.holm@skaraborg.se 
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